
令和２年２月３日

卒業生保護者 様

嬉野市立塩田中学校

校 長 野 﨑 武 人

第 ５ ２ 回 卒 業 証 書 授 与 式 の ご 案 内

節分を迎え，梅の開花が待たれる頃となりました。保護者の皆様におかれましては，

ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，本校第５２回卒業証書授与式を下記の通り執り行います。公私ともご多用のこ

とと存じますが，お繰り合わせの上ご出席くださいますよう案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年３月７日（土） 開式 ９時００分

閉式 １０時５０分

２ 会 場 塩田中学校 体育館

＊ お願い

(1) 受付は８：１０ から体育館出入り口付近で始めます。８：４０までには体育館へ

お入りください。受付で「学事概要」と「ビニール袋」をお渡しします。下

履きは袋に入れて椅子の下に置いてください。上履きは各自ご用意ください。

(2) 式終了後，卒業生は教室に戻り，学級会（お別れ会）をします。保護者の

方も教室へお入りください。(終了予定１２：１５)

(3) 駐車スペースがあまりありません。できるだけ乗合でおいでくださいます

ようお願いします。

河川敷側の土手駐車場及び塩田津駐車場（光武病院裏）をご利用下さい。


